
15
2

-0
,60

160*

5**

22°22° 8°8°

140

A

A

ï.6

29 ïàçîâ

40
-0

,30

2õ
45

12
16

±0
,3

20

19

3 îòâ. M6õ12/16

2 
ô
àñ

êè

 
Ã

12
16

±0
,3

19

20

3 îòâ. M612/16

10
0

B1
0

+0
,2
2

+0
,3
6

10
H1

2
0+0
,15

10 0
+1

2õ45

Б
A-A

ï.6

 

-02 

3.
2

0,1

Â

1,1 0
+0,1

Á(1:1)

R0.5max**

Ðèñ.1

Rz10

0.03 Â

M12

20° ±0,5°

20° ±0,5°

R68 ±0,3
Ã

2 îòâ.

1.*Ðàçìåð äëÿ ñïðàâîê
2.**Ðàçìåðû äëÿ èíñòðóìåíòà.
3. H14; h14: IT14/2
3. Íå óêàçàííûå ðàäèóñû èíñòðóìåíòà R=1max.
4. Îñòðûå êðîìêè ïðèòóïèòü R=0.3...0.6ìì. 
5. Îñâåòëèòü. Ïëîùàäü îñâåòëåíèÿ S=0,082ì2

6. Äîïóñêàþòñÿ îòâåðñòèå îò öåíòðîâ.
7. Ýôåêòèâíàÿ ïëîùàäü îõëàæäåíèÿ S1=0,0408ì

2

Îáîçíà÷åíèå Ðèñ.
ÃËÖÈ.752694.164/ÕÕ1 1

-01 2
3

Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäïèñü Äàòà
Ðàçðàá.

Ïðîâ.
Ò.êîíòð.

Çàâ.ñåê.
Í.êîíòð.

Óòâ.

Ëèò. Ìàññà Ìàñøòàá

Ëèñò Ëèñòîâ  2

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë.
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

åí
 è

íâ
. 
¹

Èí
â.
 ¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

1:2

ÃËÖÈ.752694.164/ÕÕ1

ÃËÖÈ.752694.164/ÕÕ1

Че
рт

еж
: D

:\П
РО

ЕК
Т 

УБ
ВД

-В
Ц

-1
0-

80
0\

БЛ
О

К 
ТЕ

РИ
С

ТО
РН

Ы
Й

\Х
Х1

_в
р_

Ра
ди

ат
ор

_Г
ЛЦ

И
.7

52
69

4
М

од
ел

ь:
 D

:\П
РО

ЕК
Т 

УБ
ВД

-В
Ц

-1
0-

80
0\

БЛ
О

К 
ТЕ

РИ
С

ТО
РН

Ы
Й

\Х
Х1

_в
р_

Ра
ди

ат
ор

_Г
ЛЦ

И
.7

52
69

4

2.011

Ñï
ðà

â.
 ¹

Ïå
ðâ

. 
ïð

èì
åí

.

06.07.2020

Ôîðìàò À3

Ðàäèàòîð

ÃË
Ö
È.
67

42
79

.0
16

  
ÓÁ

ÏÂ
Ä
-Â

-6
êÂ

-8
00

À

ÃÎÑÒ21488-97

Ïðóòîê Ä16Ò ÏÏ ÊÐ160 

 

06.07.2020

À

6,3

Ïåòðîâ

Ãëóõåíüêèé

06.07.2020



110°

140

40
°
±1
°

Д

Ðèñ.2
îñòàëüíîå ñì. ðèñ.1

2 îòâ.

Ðèñ.3
îñòàëüíîå ñì. ðèñ.1

3,
2

70
±0

,3

M12õ24/30

Ä

2 îòâ.

110
°

140

40°
±1°

E3,
2

70
±0

,3

M12õ24/30

E

Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäïèñü Äàòà

Ëèñò

Èí
â.
 ¹

 ï
îä

ë.
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

Âç
àì

åí
 è

íâ
. 
¹

Èí
â.
 ¹

 ä
óá

ë.
Ïî

äï
èñ

ü 
è 

äà
ò
à

ÃËÖÈ.752694.164/ÕÕ1
ÃËÖÈ.752694.164/ÕÕ1

Че
рт

еж
: D

:\П
РО

ЕК
Т 

УБ
ВД

-В
Ц

-1
0-

80
0\

БЛ
О

К 
ТЕ

РИ
С

ТО
РН

Ы
Й

\Х
Х1

_в
р_

Ра
ди

ат
ор

_Г
ЛЦ

И
.7

52
69

4
М

од
ел

ь:
 D

:\П
РО

ЕК
Т 

УБ
ВД

-В
Ц

-1
0-

80
0\

БЛ
О

К 
ТЕ

РИ
С

ТО
РН

Ы
Й

\Х
Х1

_в
р_

Ра
ди

ат
ор

_Г
ЛЦ

И
.7

52
69

4

Ôîðìàò À3

2


	Лист1
	Чертежный вид4
	Чертежный вид5
	Чертежный вид6
	Разрез A-A
	Местный вид Б (1 : 1)
	Чертежный вид9
	Чертежный вид10

	Лист2
	Чертежный вид13
	Чертежный вид14
	Чертежный вид15
	Чертежный вид16


